Câmara Municipal de Conceição dos Ouros
“Poder Legislativo”

_______________________________________________________________________

INDICAÇÃO Nº 083/2021

Excelentíssima Senhora

Fernanda Michele de Oliveira Silva

DD. Presidente da Câmara Municipal

Conceição dos Ouros – Minas Gerais

O vereador abaixo assinado solicita a Vossa Excelência, nos termos do artigo 167 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja encaminhada ao Excelentíssimo senhor Prefeito,

a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja colocado um poste e um braço de luz situado na Travessa Sebastião Eugênio

da Fonseca, nº 44, bairro do Quilombo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista que o local mencionado acima

não tem iluminação e acaba sendo muito perigoso para os munícipes que passam por ali.

Sala das Sessões Pedro Siqueira, 07 de maio de 2021.

____________________________________________

Juninho da Niceia

Vereador